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Saygıdeğer OTAM Okurları, 

Bugün OTAM, yeni sayısı ile sizlere  "Merhaba" diyor. OTAM'ın serbest 
sayı olarak yayınlanmış bulunan 30. Sayısı ile yeniden karşınızdayız. Bu sayı ile 
birlikte son 3 yıl içerisinde tam 9 sayı çıkararak  2 yıllık açığımızı 1 yıla düşürmüş 
oluyoruz. Ancak 2012 yılında bir sayı ve 2013 yılında 3 sayı çıkarmak suretiyle 
açığımızı kapayacak ve  Uluslararası Hakemli Dergi olmak yolundaki çabamızı 
sürdüreceğiz. Yaz tatilinde ABD Stanford Üniversitesi'ndeki çalışmalarımız 
sırasında OTAM'ın yurt dışında takip edilen bir alan dergisi olduğunu 
görmekten kıvanç duyduk.  

OTAM'ı yurt içinde ve yurt dışındaki önemli araştırma merkezlerine 
ulaştırmak konusunda büyük fedakarlıklar gösteriyoruz. Her sayımızdan 220 
adet postaya veriliyor. Yurt dışında 50 ayrı merkeze OTAM ücretsiz  
ulaştırılıyor. Bunların çoğundan yayın değişimi ilkesi  çerçevesinde dergi ve kitap 
almaktayız. OTAM'ın kendine ait bir yayın merkezi olmamakla birlikte 
Merkezimize gelen kitap ve dergiler demirbaşımıza kayıt edilmekte ve özenle 
saklanmaktadır. İleride Osmanlı Tarihi araştırmaları için bir ihtisas kitaplığı 
oluşturulması içten dileğimizdir. 

OTAM olarak 14 Eylül 2012 tarihinde Osmanlı Türkçesi Çalıştayı 
gerçekleştirdik.  Bildiğimiz kadarıyla Türkiye'de ilk kez gerçekleştirilen böyle bir 
Çalıştay'a Ankara Üniversitesi adına OTAM'ın ev sahipliği yapması son derece 
önemli idi. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş'in destekleri ile 
gerçekleştirilen bu Çalıştay'a 96 akademisyen katıldı. Bu Çalıştay'a ait 
değerlendirmemizi ayrıca sunacağız. 

OTAM'ın bu sayısında ilk olarak Nihat Karaer'in Abdurrahim Muhib 
Efendi'nin Paris Büyükelçiliği'ne ilişkin bir çalışmasını okuyacaksınız. 1806- 
1811 yılları arasındaki Osmanlı Fransız diplomasi ilişkileri konusunda güzel bir 
değerlendirme olduğunu düşünüyoruz. 

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı'ndan Selda 
Kılıç, uzmanlık alanına ilişkin güzel bir çalışmaya imza attı. "1876 Meclis-i 
Mebusanı ve Seçim Hazırlıkları"  başlığını taşıyan bu makalenin ilgi çekeceğini 
düşünüyorum. 

ODTÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyelerinden ve OTAM yazı ailesinden 
Kayhan Orbay'ın bu sayımızda da kıymetli bir çalışması yer almaktadır.  Kayhan 
Orbay yine esas ihtisas sahası olan Osmanlı Vakıfları konusunda çok önemli 
bilgiler sunmakta ve önemli tespitlere yer vermektedir. Burcu Kurt, Yüksel 
Nizamoğlu, Selim Özcan, Serkan Sunay, Süleyman Uygun  hepsi birbirinden 
ilginç konularda Osmanlı Tarihi araştırmalarına katkı sağladılar.   



 

Çeviri bölümünde Muğla Üniversitesi'nden Murat Keçiş ve Şahin Çeler’in 
bir ortak çalışması var.  I. Bayezid ve Kadı Burhaneddin arasındaki çekişmede 
II. Manuel Palailogos'un rolünü anlatan bu çeviri Osmanlı tarihi için büyük 
katkı sağlayacak bilgiler içeriyor. 

OTAM'ın bütün yazışmalarını fedakarca yürüten  Araştırma Görevlimiz 
Ertan Ünlü çok faydalı bir çalışmaya daha imza attı: OTAM'ın 11-30. Sayılarına 
ait Dizini gerçekleştirdi.  Ünlü'nün bu çalışması OTAM'dan daha kolay ve daha 
çabuk yararlanmak konusunda araştırmacılara büyük kolaylık sağlayacaktır.  

OTAM, Osmanlı Tarihinin ve Medeniyetinin zenginliklerini her vasıta ile 
gözler önüne sermek çabasındadır. Bu amaçla 15 Kasım 2012 Perşembe günü 
saat 14.00'de DTCF Farabi Salonu'nda bir Konferans düzenleyeceğiz. Çankırı 
Karatekin Üniversitesi Rektörü ve Yeniçağ Tarihi uzmanı olan Prof. Dr. Ali 
İbrahim Savaş "Türk Siyaset Tarihi Üzerine Bir Söyleşi" başlıklı bu 
konferansında uzmanlık alanı ile ilgili kıymetli bilgiler aktaracak. Kendisine 
şimdiden teşekkür ediyoruz. 

OTAM'ın 31. Sayısı planlandığı üzere Osmanlı Teşkilat Tarihi konusuna 
ayrılacak. Bu alanda yeteri kadar makale toplanmayacak olursa konu dışında da 
makale yayımlayacağız. OTAM 31. Sayısının da 2012 yılı içerisinde çıkarılması 
için çaba  göstermekteyiz. 

OTAM'ı OTAM yapan kıymetli yazarlarımıza, Danışma Kurulumuza, bizi 
kırmayan fedakar hakemlerimize, siz kıymetli okuyucularımıza saygı ve 
teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

Osmanlı tarihinden, Osmanlı kültür ve medeniyetinden tüm insanlığın 
alacağı çok önemli dersler olduğuna inanıyor, Osmanlı barış ve hoşgörü 
ortamının bütün dünyada egemen olması dileklerimizle huzur ve esenlikler 
diliyoruz. 

Saygılarımızla. 

Prof. Dr. Yılmaz KURT 

OTAM Müdürü 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


